Merly, et aliis. 

NUM. III. 

Carta Henrici Comitis Northumbria. 

[Ibid.] 

Henricus comes filius regis Scotiae, justitise suae et 
baronibus, vicecomitibus et ministris, omnibus probis ho¬ 
minibus suis totius Northumbriae, salutem. Sciatis me de¬ 
disse et concessisse Deo et ecclesiae S. Petri de Brinkburne, 
et canonicis ibidem Deo servientibus, pro anima mea et ani¬ 
mabus antecessorum meorum, salinam unam de salinis meis 
de Werkworth in perpetuam elemosinam. Volo itaque qua¬ 
tinus praedicti canonici de Brinkburne illam salinam habeant 
et teneant ita libere, quietd, et honorifice, sicut ipsi aliquam 
elemosinam liberius et quietius in terra mea habeant; et 

nullus vestrum super plenarium forisfactum meum eis inju¬ 
riam vel contumeliam inde conferat, nec fieri permittat. 
Test. E . . . . cancellario comitis, Hugone Belet, et aliis. 

NUM. IV. 

Carta Henrici III. Regis. 

[Carta 43 Hen. III. m. 4.] 

Rex archiepiscopis, &c. Sciatis nos pro salute animae 
nostrae, &c. confirmasse Deo et ecclesiae S. Petri de Brinke¬ 
burne et canonicis ibidem Deo servientibus, &c. omnes do- 
nationes et concessiones subscriptas quas Rogerus Berteram 
de Milford eis fecit; viz. septies viginti acras terrae in 
Evenewode, de vasto suo, cum omnibus pertinentiis suis, 
per perticam xx. pedum, et de foresta sua omnia necessaria 
sua sine vasto ad aedificandum, et ad aratra sua, et hers, 
et bigas et plaustra quantum rationabiliter sufficit ad tantam 
terram sustinendam per visum et liberationem ballivorum 
suorum, et commune focalis in turbaria sua de Glantleye 
quantum ad praedictam terram rationabiliter poterit sufficere, 
cum libero introitu et exitu. Et tantam terram de vasto 
ejusdem Rogeri subtus villam de Framelintone, quanta 
est ab exitu ejusdem villas, et ex orientali parte viae quae 
ducit ad vadum Willielmi, descendendo per eandem viam 
versus austrum usque dum veniatur reetd contra quercum 
quae dicitur Bradhak, secundum factam ibidem divisam; et 
deinde versus orientem recte usque ad eandem quercum, et 
iterum ab eadem quercu versus orientem usque in Suine- 
clow ; et sic ascendendo recte per Suineclo versds aquilonem 
usque ad sepem campi eorundem canonicorum. Et suffi- 
cientem clausuram ad eandem terram claudendam singulis 
annis, cum opus fuerit, de silvis ejusdem Rogeri propin- 
quioribus eidem terrae; excepto defenso suo existente ex 
orientali parte ejusdem Suineclo, et unam partem silvae suae 
de Rimeside, quam dictus Rogerus eis fecit per has divisas; 
scilicet incipiendo in quodam siketto, quod venit de petario 
dictorum canonicorum in silvam, et sic descendendo linealiter 
in moram de Framlington, et postea tendendo versds Brink¬ 
burne extra oram dictae silvae de Rimeshide, quoad usque 
perveniatur in viam quae ducit de Framelintone usque Raby; 
et ab ilia via descendendo extra silvam usque in Linche- 
wodeburne, cum viridi et venatione, et libero introitu et exitu, 
et omnibus aliis libertatibus et aisiamentis praedictae silvae 
pertinentibus. Quare volumus, &c. Dat. per manum no- 
stramapud Westm. xx. die Maii anno regni nostri xliii.